VIl TORNEIG BASKET IS LIVE ES CASTELL - MENORCA 2019
Calendario: JUNIOR/SOT21 FEMENI / FASE GRUPS

Jornadal
Grupo

Grup B

Grup A

Grup A

Grup B

Jornada 2
Grupo

Grup B

Grup B

Grup A

Grup A

Jornada 3
Grupo

Grup B

Grup A

Grup A

Grup B

Jornada 4
Grupo

Grup B

Grup B

Grup A

Grup A

Fecha/lugar

17/04/19 15:00
Pista central

17/04/19 16:45
Pista central

17/04/19 16:45
Annexa

17/04/19 20:30
Pista central

Fecha/lugar

18/04/19 09:00
Annexa

18/04/1910:45
Annexa

18/04/1912:30
Pista central

18/04/1912:30
Annexa

Fecha/lugar

18/04/19 15:00
Pista central

18/04/19 18:45
Annexa

18/04/1918:45
Pista central

18/04/19 20:30
Pista central

Fecha/lugar

19/04/19 09:00
Annexa

19/04/19 09:00
Pista central

19/04/1912:30
Annexa

19/04/1912:30
Pista central

Local

UB LLEFIA SOT21
ARENYS BASQUET SOT21
UB LLEFIA

GRAMENET BASQUET

Local

FEMEN{ OSONA BLANC
GRAMENET BASQUET
UB LLEFIA

BASQUET PLA

Local

FEMEN[ OSONA BLANC
ARENYS BASQUET SOT21
BASQUET PLA

CB ANDRATX

Local

GRAMENET BASQUET
UB LLEFIA SOT21
ARENYS BASQUET SOT21

VEDRUNA GRACIA

1/2

Resultado

69:42

33:81

52:44

38:60

Resultado

59:25

57:53

31:32

38:78

Resultado

49:33

41:69

46:49

28:84

Resultado

56:40

78:69

36:34

4671

Visitante

FEMENI OSONA BLANC

FEMENI OSONA TARONJA

VEDRUNA GRACIA

CD ALCAZAR

Visitante

CB ANDRATX

UB LLEFIA SOT21

ARENYS BASQUET SOT21

FEMENI OSONA TARONJA

Visitante

GRAMENET BASQUET

VEDRUNA GRACIA

UB LLEFIA

CD ALCAZAR

Visitante

CB ANDRATX

CD ALCAZAR

BASQUET PLA

FEMENI OSONA TARONJA



Jornada 5
Grupo

Grup B

Grup A

Grup A

Grup B

Fecha/lugar

19/04/19 15:00
Annexa

19/04/19 18:45
Pista central

19/04/19 20:30
Pista central

19/04/19 20:30
Annexa

Local

UB LLEFIA SOT21
UB LLEFIA
BASQUET PLA

FEMENI OSONA BLANC

2/2

Resultado

63:51

29:65

38:54

36:69

P xporty

Visitante

CB ANDRATX
FEMEN[ OSONA TARONJA
VEDRUNA GRACIA

CD ALCAZAR
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